



Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14 Integracyjna  
im. Jana Pawła II  
ul. Wierzbicka 81/83, 26-600 Radom,

Radom, 20 sierpnia 2019 r.

### Szanowni Państwo,

serdecznie zapraszamy Dyrektorów szkół, Nauczycieli, Kapłanów, Uczniów i Rodziców do udziału w XIX Ogólnopolskiej Pielgrzymce Rodziny Szkół im. Jana Pawła II na Jasną Górę. W tym roku odbędzie się pod hasłem **Wstańcie, chodźmy!**

Pielgrzymkowe spotkanie rozpoczniemy 9 października o godz. 21.00 Apelem Jasnogórskim w Kaplicy Matki Boskiej. Kulminacyjnym momentem będzie **uroczysta msza święta sprawowana w czwartek, 10 października o godz. 11.00** pod przewodnictwem naszego Duszpasterza ks. bp. Henryka Tomasika.

**Trudy tegorocznego pielgrzymowania na Jasną Górę będą naszym darem dla Jana Pawła II na 100-lecie Jego urodzin.** W ten sposób chcemy uczcić tę ważną dla nas rocznicę. Zróbmy wszystko, aby uczniowie naszych szkół, wzorem Patrona, który cały zawierzył się Królowej Polski, jak najliczniej przyjechali na Jasną Górę.

W tym roku szkolnym po raz pierwszy spotkamy się na Jasnej Górze bez szkół i klas gimnazjalnych. W związku z oświatowymi zmianami organizacyjnymi konieczna jest aktualizacja naszej bazy szkół. Dlatego bardzo prosimy wszystkich Dyrektorów o wypełnienie załączonej do korespondencji ankiety i odesłanie jej na adres: [szkola@zsi.radom.pl](mailto:szkola@zsi.radom.pl) lub pocztą tradycyjną na adres: Publiczna Szkoła Podstawowa nr 14 Integracyjna im. Jana Pawła II, ul. Wierzbicka 81/83, 26-600 Radom

Serdecznie zapraszamy do udziału w pielgrzymce zarówno tych, którzy corocznie w niej uczestniczą, jak również tych, którzy dopiero chcą dołączyć do naszego grona.

**Drodzy Dyrektorzy szkół, Nauczyciele, Kapłani, Uczniowie i Rodzice,  
czekamy na Was, liczymy na Waszą obecność na Jasnej Górze.**

Szanowni Państwo, ze względów organizacyjnych prosimy o **terminowe zgłoszenia i wpłaty do 20 września 2019 r.**

W uzupełnieniu do powyższego zaproszenia dołączamy: zaproszenie skierowane przez naszego Duszpasterza, kartę zgłoszenia, ramowy program i uwagi organizacyjne, informacje Fundacji DNT dotyczące tegorocznego Dnia Papieskiego, ankietę do bazy szkół.

Wszystkie informacje będą również publikowane na naszej stronie **www.rodzina.org.pl**.

Jan Rychlicki  
Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 14 Integracyjnej  
im. Jana Pawła II w Radomiu

Zbigniew Gumiński  
Koordynator organizacji Pielgrzymki